
Dámské turistické ponožky UYN-S100062 LADYS OUTDOOR SOCKS, M280
LT.BROWN/BEIGE

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 370 Kč s DPH

Popis

Dámské turistické ponožky značky UYN. Turistické ponožky mají mnoho technologií, díky kterým zvládnete všechna
Vaše turistická dobrodružství. Ponožky do turistických bot jsou speciálně navrženy tak, aby zvládly zátěž během
turistiky či výstupu na některý ze štítů. Obsahují Natex, 100% rostlinné nylonové vlákno, které zaručuje ideální
řízení klimatu.

Dámské ponožky do přírody jsou vyrobeny kombinací materiálů, které jsou vysoce odolné, rychleschnoucí, čímž
Vám zaručí pohodlí a vy se můžete soustředit na svůj výkon. Přední 3D pletená struktura absorbuje nárazy a
současně zaručuje efektivní větrání nohou. Ponožky do lesa poskytují ochranu v holenní části a podporují kotník. 3D
m ikrokanálová struktura zajistí správnou cirkulaci vzduchu. Turistické ponožky pro ženy výborně absorbují nárazy a
chrání citlivou Achillovu šlachu. Anatomicky tvarovaná stélka je speciálně navržena pro pravá a levou nohu.
Funkční ponožky mají cílový kompresní obvaz pro lokalizovanou kompresi přesně tam, kde je to zapotřebí.

Detaily produktu:

vysoce funkční a odolné ponožky
obsahují přírodní vlákno
rychleschnoucí
podpora kotníkové části i Achillovy šlachy
výborná absorbce nárazů
správná cirkulace vzduchu
anatomicky tvarovaná stélka pro obě chodidla samostatně

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


